
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę NR XXXVII/297/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 sut. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( 
Dz. U. 2024 r. poz. 338 ze zm. ) Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje; 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/297/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt 
dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie : "Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobku 
w wymiarze do 10 godzin w wysokości 650,00 zł". ( słownie : sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w żłobku w wydłużonym 
wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie w wysokości 45,00 zł ( czterdzieści pięć złotych 00/100) za 
każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku ponad ustalony czas pracy żłobka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB96E2B0-D199-41BD-AEEA-EE58CAF4FAA8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Rada w drodze uchwały ustala wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w żłobku przekraczający 10 

godzin oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.). Koszty obejmują zakup 

materiałów plastycznych i wyposażenia, zakup energii elektrycznej, gazu, wody, środków czystości, zakup 

usług telekomunikacyjnych, koszt wywozu nieczystości, zakup usług pozostałych ( np. przeglądy), koszty 

BHP i inne. Miejsce w Żłobku jest zarezerwowane dla dziecka bez względu na to czy korzysta z usług 

regularnie, czy częściowo. Podczas jego kilkudniowej nieobecności w danym miesiącu wolne tymczasowo 

miejsce nie może zostać udostępnione, a to zaś przekłada się na ogólne stałe koszty związane z działalnością 

całej placówki. 

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB96E2B0-D199-41BD-AEEA-EE58CAF4FAA8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


